
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 298,650,000 円（税込み）

変更金額 8,965,000 円（税込み）

変更後の契約金額 307,615,000 円（税込み）

変更理由

相模川水系広域ダム管理事務所管内

土木コンサルタント業務

２）ダム管理支援Ｂ
①勤務時間外及び閉庁日における日数変更

令和6年4月1日

令和9年3月31日

勤務時間外及び閉庁日における情報連絡やダム管理施設保全業務が必要
な日時を再検討した結果、ダム管理支援業務Ｂの対象日時に変更が生じた
ため、数量を変更した。

Ｒ６・７・８宮ヶ瀬ダム管理支援業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第1回）　契約変更の内容

令和6年7月19日

関東建設マネジメント株式会社

埼玉県さいたま市大宮区四丁目２６２番地１６マルキュービル


